
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 грудня 2021 року    Старокостянтинів   № 19/8/VIII 

Про затвердження методики розрахунку 

орендної плати за комунальне майно 

Старокостянтинівської міської 

територіальної громади та пропорції її 

розподілу 

 

 

З метою створення єдиного організаційно-економічного механізму 

справляння плати за оренду нерухомого майна, врегулювання господарських 

відносин щодо використання об’єктів комунальної власності 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, вдосконалення 

організації договірно-майнових відносин, відповідно до Законів України «Про 

оренду державного та комунального майна», «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності», Порядку передачі в 

оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою   

Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483 та керуючись статтею 25 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Методику розрахунку орендної плати за комунальне майно 

Старокостянтинівської міської територіальної громади та пропорції її розподілу 

(додається). 

 

2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 рішення 51 сесії міської 

ради від 10 липня 2015 року № 6 «Про затвердження рішення виконавчого 

комітету міської ради від 15.12.2011 року № 598». 

 

3. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення. 

 

 

 

Міський голова                             підпис                                       Микола МЕЛЬНИЧУК 


